Nº 234, quarta-feira, 7 de dezembro de 2005164 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID110950-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 95.287/2005-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Barros Automóveis Ltda. OB-
JETO: manutenção e fornecimento de peças para veículos Volkswa-
gen. MODALIDADE: Pregão n.º 32/2005, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$
24.235,80. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura, prorrogável
até o limite de 60 meses, conforme artigo 57, inciso II, da Lei
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 3390.30 e 3390.39,
notas de empenho 2005NE001229 e 2005NE001230, nos valores de
R$ 1.583,00 e R$ 436,00, respectivamente, ambas 28/11/2005. AS-
SINATURA: 1/12/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Luiz
Carlos Machado Barros, sócio-gerente.

<!ID110948-0> EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 45.321/2003-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: A&D Multimeios, Consultoria e
Serviços Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 84/2005 - terceiro ao contrato
de prestação de serviço de manutenção em URA. REPACTUAÇÃO:
o valor mensal passa a ser de R$ 2.748,37. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 5/12/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Carlos Roberto de Souza, Sócio-Proprietário.

<!ID110949-0>

Processo TST n.º 80.801/2004-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Distribuidora Metropolitana Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 80/2005 - primeiro ao contrato PR-088/2005
- fornecimento de produtos hortifrutigranjeiros. VALOR: com fun-
damento no artigo 65, §1º, da Lei n.º 8.666/93, o valor do contrato
fica acrescido de R$ 4.858,62 e passa a R$ 24.293,10. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.30, nota de empenho 2005NE001164, de
14/11/2005. ASSINATURA: 5/12/2005. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Joaquim Fernandes Coelho, Sócio-Gerente.